no artigo anterior, nos termos da Lei Municipal n° 2.725/2015, de 20.03.2015 e 
Resolução n? 12/2017, visando o ressarcimento das despesas de viagem. 

Art. 3°. O valor total a ser creditado para cada Vereador será de R$ 600,00 (seiscentos reais), 
totalizando o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), nos termos do art. 9 da 
Resolução 12/2017. 

Art. 4°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 27 DE SETEMBRO DE 2019.